
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022г.                                                                                                                              № 156

О внесении изменений в постановление администрации Бережновского сельского поселения от 
30.12.2021 № 101 «Об утверждении перечня расходных обязательств, в целях софинансирования 
которых предоставляются иные межбюджетные трансферты на содержание объектов 
благоустройства в 2022 году»

В  связи  с  предоставлением  иных  межбюджетных  трансфертов  на  содержание  объектов
благоустройства  в  2022  году,  руководствуясь  Уставом  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области администрация  Бережновского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,

постановляет:

1. Утвердить  перечень  расходных  обязательств,  в  целях  софинансирования  которых
предоставляются  иные межбюджетные трансферты на  содержание  объектов  благоустройства  в
2022 году в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                                   И.А.Сидоренко



Приложение 
к постановлению администрации

 Бережновского сельского поселения
 от  30.12.2022г. № 156

Перечень расходных обязательств, 
в целях софинансирования которых предоставляются иные межбюджетные трансферты 

на содержание объектов благоустройства в 2022 году
тыс.руб.

№
п/п

Наименование расходного обязательства Общий объем
финансирования 

В том числе за счет средств:

областного
бюджета

бюджета
поселения

1 Приобретение  основных  средств
(бензиновый  триммер,  кусторез,
мотокультиватор)

63 63

2 Уход за  деревьями,  кустарниками,  цветами
летниками  и  многолетниками,  газонами
(обрезка, стрижка, посадка, прополка, полив, в
том числе поливочными водопроводами)

56,5 56,5

3 Текущий  ремонт  и  содержание  дорожек,
площадок,  тротуаров,  лестниц  (подметание,
очистка от травы, уборка и вывоз мусора)

16,4 16,4

4 Текущий  ремонт  и  уход  за  ограждениями,
включая парапеты (летняя сцена)

30,6 30,6

5 Содержание  и  ремонт  систем
видеонаблюдения  и  наружного  освещения
(видеонаблюдения)

66,4 66,4

6 Озеленение  (в  том  числе  приобретение
сеянцев и саженцев)

44,9 17,1 27,78

Итого: 277,78 250 27,78


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

